
Zarządzenie Nr 23 

Starosty Kłobuckiego 

z dnia 12 kwietnia 2011 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 

dziedzinie pomocy społecznej  w 2011 roku 

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie ( Dz.U. Nr 234  poz. 1536 )  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w dziedzinie pomocy 

społecznej – Prowadzenie Punktu Interwencji Kryzysowej, określonego w uchwale Nr 

16/III/2010 Rady Powiatu w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie przyjęcia  

Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2011. 

§ 2. 

Konkurs  adresowany jest do organizacji pozarządowych, podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

oraz art. 11. ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

                 § 3.  

 
Wykonanie zadania powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Kultury, Fizycznej  

i Zdrowia . 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                   

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do zarządzenia nr 23 

Starosty Kłobuckiego 

z dnia 12 kwietnia 2011 r. 

 

OGŁOSZENIE W SPRAWIE OTWARTEGO KONKURSU OFERT 
 
na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, określonego w uchwale Rady 
Powiatu w Kłobucku Nr 16 /III/2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie przyjęcia Programu 
Współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2011 rok. 
 
Starosta  Kłobucki na podstawie art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie / Dz. U. Nr 234, poz. 1536/. 

zaprasza 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art.3 ust.3 oraz w art. 11 ust.3  wyżej 
wymienionej ustawy do  uczestniczenia w otwartym konkursie ofert na  realizację zadania 
publicznego. 
I . Konkurs obejmuje następujące zadanie : Prowadzenie Punktu Interwencji Kryzysowej w 
Kłobucku. 
II. Wysokość środków przeznaczonych na realizację  zadania wynosi : 8.000 zł. 
III. Zasady przyznawania dotacji, termin, tryb i kryteria stosowane przy wyborze 
najkorzystniejszej oferty zostały określone w uchwale Nr 32/2010 Zarządu Powiatu w Kłobucku z 
dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu Otwartego Konkursu Ofert na 
realizację zadań publicznych w  2011 r.  
Treści uchwał dot. otwartego konkursu ofert 2011 dostępne są na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego : www.bip.klobuck.pl oraz w Wydziale Edukacji, Kultury, 
Kultury Fizycznej i Zdrowia  Starostwa Powiatowego w Kłobucku,  ul. Skorupki 46 / budynek 
dawnego internatu przy Zespole  Szkół   Nr 3, pok.205 , tel. 310-06-43/. 
 
IV. Termin i warunki realizacji zadania: 

 
Zadanie publiczne  zostało przewidziane do realizacji  w  terminie od 16 maja do 23 grudnia 
2011 roku na warunkach określonych w umowie, zawieranej po rozstrzygnięciu konkursu, której 
druk stanowi załącznik Nr 1 do rozporządzenia Ministra, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 
grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o 
wykonanie zadania publicznego i  wzoru sprawozdania z  wykonania tego zadania (Dz. U. z 10 
stycznia 2011 , Nr 25, poz. 26 ). 
        
V.  Termin składania ofert : 
 
1.Oferty należy składać na formularzu, którego wzór stanowi załącznik Nr 1 do  rozporządzenia  
Ministra, o którym mowa w  punkcie IV, w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Kłobucku  
ul. Rynek im. Jana Pawła II 13, w terminie do dnia 4 maja 2011 r. , do godz.15.00. 
 
2.Do oferty należy załączyć  aktualny odpis z rejestru. 
 
 
 

http://www.bip.klobuck.pl/


VI.  Termin i miejsce rozpatrzenia ofert :  
 
Oferty na realizację tego zadania publicznego będą rozpatrzone w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Kłobucku przez Komisję  Konkursową powołaną  przez Starostę Kłobuckiego w 
terminie do 14 dni od daty kończącej składanie ofert na konkurs. 
 
VII. Kryteria stosowane przy wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 
1. Komisja oceniać będzie m.in.: 
- możliwość realizacji zadania publicznego przez organizację pozarządową lub podmioty 
wymienione w art.3 ust.3, 
- prowadzenie przez podmiot działalności statutowej w dziedzinie objętej                
konkursem, 
- posiadanie fachowej i odpowiednio wyszkolonej kadry zapewniającej prawidłową  realizację 
zadania, 
-  posiadanie doświadczenia niezbędnego do realizacji zadania, 
- przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu 
rzeczowego zadania, 
- komisja uwzględni wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania, 
-  zasięg i miejsce wykonywania zadania, cykliczność proponowanego projektu,  
- dostępność realizowanego przedsięwzięcia dla mieszkańców, przewidywana liczba uczestników, 
zapotrzebowanie społeczne na usługi świadczone w ramach projektu, 
-  rzetelność i terminowość w dotychczasowym rozliczaniu dotacji , 
- dotychczasową współpracę podmiotu ze Starostwem Powiatowym . 
 
2.Ostateczną decyzję o wyborze oferty i o udzieleniu dotacji podejmuje Zarząd Powiatu w formie 
uchwały.             
 
VIII. Wyniki konkursu ogłoszone zostaną poprzez :    
 
-  wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń, 
-  zamieszczenie informacji na stronie internetowej powiatu,    
-  w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego. 
 
IX. Informacja o zrealizowanych przez organ administracji publicznej w 2010 roku 
zadaniach publicznych w ramach otwartego konkursu ofert  i związanych z nimi kosztami: 
 
dział : Pomoc  społeczna  - Prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej  - 15.000  zł. 
 
X. Starosta Kłobucki zastrzega sobie prawo odwołania konkursu ofert w całości lub w części, 
przedłużenia terminu składania ofert, zmiany terminu otwarcia ofert oraz terminu 
rozstrzygnięcia konkursu. 
 
XI. Dodatkowych informacji w sprawie konkursu udziela: Urszula Kotowicz- Pełnomocnik 
Starosty ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, tel. 310 06 43. 
 
 

 
 


	OGŁOSZENIE W SPRAWIE OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

